ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TP. HỒ CHÍ MINH
       BAN CHẤP HÀNH QUẬN 8

                                   ***

                        Số  99/TB-ĐTN                                Quận 8, ngày 10 tháng 06 năm 2013

THÔNG BÁO
V/v Huy động lực lượng tham gia đi bộ đồng hành

Hưởng ứng Năm gia đình Việt Nam 2013

Căn cứ Kế hoạch số 98/KH-UBND của Ủy ban nhân dân Quận 8 về việc tổ chức Đi bộ

đồng hành hưởng ứng Năm gia đình Việt Nam 2013; Ban Thường vụ Quận Đoàn phân bổ

lực lượng các cơ sở Đoàn tham gia, cụ thể như sau:

1. Thời gian - địa điểm:

- Thời gian: 05h30 ngày 23/06/2013 (sáng Chủ nhật)

- Địa điểm: Sân trước UBND Quận 8

(số 04 Đường 1011 Phường 5 Quận 8)

2. Thành phần tham gia:

- Khu vực Phường : mỗi Đoàn Phường huy động 04 bạn ĐVTN. Các đơn vị tham

gia chuẩn bị cờ cầm tay để cổ vũ.

 - Khu vực trường học : Các đơn vị tham gia chuẩn bị các vật dụng cổ động.

3. Phân công cán bộ Quận đoàn phụ trách:

- Đ/c Huỳnh Nguyễn Huy Hoàng – Cán bộ ban MT-ANQP-ĐBDC Quận Đoàn 8 (số

ĐT: 0919.539.640) – phụ trách theo dõi, điểm danh lực lượng khu vực Phường.

- Đc Nguyễn Hùng Cường  – Cán bộ ban Tổ chức Quận Đoàn 8 (số ĐT: 0977.555.820)

– phụ trách theo dõi, điểm danh lực lượng khu vực trường học.

* Ghi chú:

- Có mặt đúng giờ.

STT ĐƠN VỊ SỐ LƯỢNG

1.  Đoàn trường THPT Lương Văn Can 20

2.  Đoàn trường THPT Tạ Quang Bửu 20

- Trang phục: Áo Thanh niên Việt Nam; áo các chiến dịch tình nguyện; đồng phục

học sinh; mang giày hoặc dép có quai hậu.

- Các đơn vị đi không đúng giờ và không đúng trang phục Quận Đoàn sẽ không ghi

nhận cho đơn vị đó.

 Ban Thường vụ Quận Đoàn 8 đề nghị các cơ sở Đoàn thực hiện nghiêm túc nội dung

theo tinh thần thông báo.

       TL. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN 8
 CHÁNH VĂN PHÒNG

         (đã ký)

 Kha Nhơn Đức

Nơi nhận:
- Cơ sở Đoàn theo TB;

- Ban TNTH, Ban MT-ANQP-

ĐBDC QĐ8;

- Cán bộ phụ trách;

- Lưu VP.

		2013-06-12T10:48:57+0700
	HCM CityWeb - UBND Quận 8